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Komisiont Qendror 1 Zgjedhjeve

Né pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63, 63.11, 74.8, 74.9 dhe 76.1 t& Lignt nr. 03/L-073 pér
Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe duke u mbéshtetur né vendimin e KZAP-1t A
nr. 508/2009 té datés 19.12.2009, vendimin e KQZ-sé té datés 22.12.2009 pér pérseritjen e votimit t€
Zgjedhjeve té Raundit té II-té& pér Kryetar té Komunave né Prizren dhe Lipjan, si dhe rekomandimit té
KZAP-it sipas vendimit A nr. 508/2009 t& datés 19.12.2009 pér ndérrimin ¢ anétaréve t€ KVV-ve qé
kané shérbyer né VV né kéto komuna, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me 23.12.2009 nxjerré kété:

VENDIM

Pér ndérrimin e anétaréve té KVV-ve pér Zgjedhjet e pérséritura t€ Raundit té 11-te per
Krvetar té¢ Komunave né Komunén e Prizrenit dhe Lipjanit

[.  Komisioni Qendror i1 Zgjedhjeve miraton rekomandimin e KZAP-it sipas vendimit A nr. 508/2009 té
datés 19.12.2009 pér ndérrimin e té gjithé anétaréve t€ KVV-ve g€ kané shérbyer n€ vendvotimet né
Komunén e Prizrenit dhe Lipjanit né procesin e zgjedhjeve té Raundit t€ 1I-t€ pér Kryetar t€
Komunave t&€ mbajtur me 13 dhjetor 2009.
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[I. Té gjithé anétarét e KVV-ve si né pikén | té kétij vendimi pérjashtohen nga pjesémarrja né KVV né
zgjedhjet e pérséritura t&€ Raundit t&€ [I-t€ pér Kryetar t&€ Komunave né Prizren dhe Lipjan.

[I[I. Obligohet Kryeshefi Fkzekutiv 1 Sekretariatit t&¢ KQZ-sé gé pérmes Komisioneve Komunale
Zgjedhore (KKZ) né Komunén e Prizrenit dhe Lipjanit t& siguroj zbatimin e kétyj vendimu.

IV. Ky Vendim hyn né fugi me 23 dhjetor 2009.

Prishting, 23.12.2009 Nesrin Lushta
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